П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  КРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  05   апреля   2023 года                       №18

«Об утверждении  муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах Креповского сельского поселения, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а так же частного жилищного фонда».

          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09 июля 2016 года №649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов» и в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов, постановляю:
1.Утвердить муниципальную комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах Креповского сельского поселения, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а так же частного жилищного фонда (Приложение№1).
2.Постановление №7 от 01.02.2017г. «Об утверждении муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах Креповского сельского поселения, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а так же частного жилищного фонда» (пост. №32 от 19.06.2019г., пост. №4 от 24.04.2020г., пост.№4 от 25.01.2022г., пост. №24 от 12.08.2022г.) считать утратившим силу с 5 апреля 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Креповского
сельского поселения                                                                       Т.В. Кузнецова

Приложение №1
[bookmark: _GoBack]к постановлению
администрации Креповского
сельского поселения
от 05.04.2023г. №18

СОСТАВ
Муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района

	Председатель комиссии
	Кузнецова Татьяна Владимировна
	Глава Креповского сельского поселения

	Секретарь комиссии
	Тишина Елена Александровна
	Ведущий специалист администрации Креповского сельского поселения

	Члены комиссии
	Колтунов Василий Михайлович
	Начальник отдела архитектуры, градостроительства, экологии и охраны окружающей среды администрации Урюпинского муниципального района

	Хоняк Дмитрий Владимирович
	Начальник отдела ЖКХ администрации Урюпинского муниципального района

	Лащилина Людмила Ивановна
	Начальник отдела социальной политики и связи с общественными объединениями администрации Урюпинского муниципального района

	Караваева  Мария Петровна
	Начальник отдела по делам ветеранов, инвалидов и работы с семьей ГКУ ГКУ «ЦСЗН по г. Урюпинску и Урюпинскому району» (по согласованию)

	Колесникова Наталья Анатольевна
	Председатель Урюпинской  организации Волгоградской области организации общероссийской  общественной  организации «Всероссийское общество  инвалидов» (по согласованию)